
 

 

 

 

 

会員の皆様には，日頃より父母教師会活動へのご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

新体制にてスタートし，各部とも活動を開始しております。 

今年度も，どうぞよろしくお願いいたします。 

 さて，富沢中学校父母教師会だより令和4年度第１号をお届けします。運営委員会の報告を中心に，

父母教師会活動の報告や紹介を定期的にお知らせいたします。是非ご覧ください。 

 

 

 

 

 

第１回 運営委員会   ４月13日（水）１９:１５〜 

令和4年度父母教師会総会（書面開催）の議題について協議をしました。 

・令和3年度 活動報告・会計決算報告 

・令和4年度 本部役員（案）・年間計画（案）・会計予算（案） など 

 

第２回 運営委員会   ５月２4日（火）１９:１５〜 

（１）父母教師会書面総会報告 

全ての議案において，過半数の賛成をもって可決されました。皆さまのご理解とご協力に 

感謝申し上げます。 

（２）制服等販売について 

今年度の制服等販売については，保健体育部と学校とで協議の上，開催の有無を検討いた 

します。詳細が決まり次第ご案内いたします。 

（３）校庭の使用について 

遺跡発掘調査により校庭の南半分が使用できなくなるため，部活動ごとに近隣の小学校の 

   校庭を使用するなどして活動します。 

（４）合唱コンクールについて 

   今年度の合唱コンクールは，当初予定していた東京エレクトロンホール宮城が地震による 

被害を受けたため，7月5日（火）仙台サンプラザホールでの開催に変更となりました。 

   今年度は，生徒のみでの開催となり保護者の観覧はできません。ご希望の方には，DVDの 

販売を予定しています。 

（５）公衆電話について 

   校内設置の公衆電話は，5月17日（火）に撤去されました。 

富沢中学校 

父母教師会だより 
 

令和４年度 第１号  

令和４年６月吉日発行 

富沢中学校父母教師会 

 会 長 佐々木 幸士 

 

 

運営委員会の報告 


